
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

“  У£ ” 2019 р. Новоайдар № 0S

Про відкриття дисциплінарного 
провадження щодо адміністратора 
відділу “Центр надання
адміністративних послуг”
Кудрявцева Романа Миколайовича

Відповідно до ст. 65 Закону України “Про державну службу”, з метою 
своєчасного, всебічного з’ясування обставин та причин дисциплінарного 
проступку, вчиненого Кудрявцевим Романом Миколайовичем, адміністратором 
відділу “Центр надання адміністративних послуг” (далі - ЦНАП) 
Новоайдарської районної державної адміністрації
(далі - райдержадміністрація),

НАКАЗУЮ:

1. Відкрити дисциплінарне провадження щодо Кудрявцева Романа 
Миколайовича, адміністратора відділу ЦНАП райдержадміністрації.

2. Дисциплінарній комісії з розгляду дисциплінарних справ у 
райдержадміністрації:

2.1. З’ясуватифакт вчинення дисциплінарного проступкута наявність 
вини Кудрявцева Романа Миколайовича, адміністратора відділу ЦНАП 
райдержадміністрації, викладених в доповідній записці Бойко Наталії 
Геннадіївни, начальника відділу - адміністратора ЦНАП райдержадміністрації 
від 05.03.2019 року.

2.2. За результатами розгляду надати пропозиції щодо притягнення до 
дисциплінарної відповідальності.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату


